锦纶 85??氨纶 15???布

6 防寒大衣
100??脂纤维；内胆材质
100??酯纤维，填充物：鹅 件 760 55 41800

绒，绒子含量不低于90??

7 领带2条(红
、蓝各1条)

最高检技术标准 条 21 110 2310

8 检察徽标1套
(2枚)

最高检技术标准制作工艺 套 31 55 1705

腰带 黑色黄牛皮 条 71 55 3905

鞋面为黑色全粒面铬鞣黄
10 皮鞋 牛皮，鞋里为黑色头层猪皮 双 262 55 14410

里，鞋底为黑色聚氨酯

合计 壹拾贰万柒仟贰佰肆拾柒元整(小写：127247元)

初次着装4人

序号 服装类别 面料规格 单位 单价 数量
小计(
元)

羊毛70改性涤纶 30%
1 男女春秋装 (双抗涤纶 17.5??弹性纤 套 432 4 1728

维 12??导电纤维 0.5%)

1

9

:纱支：100/2*100/2;密
度491×322,克重：280g/

m2。
羊毛70改性涤纶 30%
(双抗涤纶 17.5??弹性纤

2 男女冬装 维 12??导电纤维0.5%) 套 470 4
;纱支：80/2*802;密度454

1880

×291,克重：320g/m2

[...]

275克重：205g/m2。
检面料成分：毛涤粘防

温区防寒大 风透湿华达呢，纤维含量：

衣
涤57??粘35??毛8%, 件 378 4 1512
密度420×390,
克重178g//m2。

9 领带2条(红
、蓝各1条) 最高检技术标准 条 21 8 168

10 检察徽标1套
(2枚)

最高检技术标准制作工艺 套 31 4 124

11 腰带 黑色黄牛皮 条 71 4 284

鞋面为黑色全粒面铬鞣黄

12 皮鞋 牛皮，鞋里为黑色头层猪皮
里，鞋底 双 262 4 1048

为黑色聚氨酯

合计 玖仟叁佰零肆元整(小写：9304元)

总计 人民币： 136551元
大写：壹拾叁万陆仟伍佰伍拾壹元整